2021年10月28日

各    位

上場会社名 株式会社ドリコム

代表者 代表取締役社長     内藤 裕紀

（コード番号： 3793）

問合せ先責任者 取締役         後藤 英紀

（TEL： 050-3101-9977）

株式給付信託（J-ESOP）への追加拠出に関するお知らせ

当社は、2021年10月28日開催の取締役会において、「株式給付信託（J-ESOP）」（以下「本制度」といい、本制度

に関して、みずほ信託銀行株式会社と締結した信託契約に基づいて設定されている信託を「本信託」といいます。）に対

して、金銭を追加拠出することにつき決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、本制度の概要につきましては、2012年7月30日付「株式給付信託（J-ESOP）の導入に関するお知らせ」を

ご参照ください。

記

１. 追加拠出の理由

本制度は、報酬と当社の株価や業績との連動性をより強めることで、従業員の株価への意識や労働意欲を高め当社グ

ループの企業価値向上を目指す目的で導入されましたが、この度、本制度の一層の活用にあたり、将来の給付に必要と

見込まれる株式を本信託が取得するための資金として、本信託に金銭を追加拠出（以下、「追加信託」といいます。）す

ることといたしました。

下記概要の通り、追加信託金額分の当社普通株式が取引所市場から取得されることとなります。この度の追加信託及

び本制度の拡充により、当社従業員と株主の皆様との経済的な利益の共有は一層強まり、本制度の目的である中長期で

の当社グループの企業価値向上に寄与すると考えております。

２. 追加信託の概要

（１）追加信託日   ：2021年11月11日（予定）

（２）追加信託金額   ：150,000,000円

（３）取得する株式の種類   ：当社普通株式

（４）株式の取得期間   ：2021年11月11日から2021年12月30日（予定）

（５）株式の取得方法   ：取引所市場より取得

以 上